ЗАРЕГИСТРИРОВАНО:

Директор департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области

_________________________Р.Н. Сорокин
15.03.2016
ДЕКЛАРАЦИЯ№4
повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье
Юридическое лицо или индивидуальный предприниматель Вязниковский ФОТ ГУП «Владоблжилкомхоз»
(наименование)
(в руб. с НДС)
	Наименование твердого топлива
	Еди-

ница изме-рения
	Предельная цена за единицу измерения
	Отклонение новой предельной цены, % от
	Рентабельность к себестоимости, %

	
	
	Ранее 

действо-

вавшая
	Деклари-

руемая
	Предельная новая
	Ранее дейст-

вовавшей
	Деклари-

руемой
	При ранее

действовав-

шей цене
	При декла-

рируемой

цене
	При новой

предельной

цене

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Уголь сортовой, в т.ч.:

- оптово-закупочная цена угля, включая ж/д тариф;

-наценка на реализацию, включая  погрузку
	1т


	5463,02

3348,84

2114,18
	5645,33

3531,15

2114,18
	5645,33

3531,15

2114,18
	+3,34

+5,44

-
	-

-

-
	10,0
	10,0
	10,0

	Уголь рядовой, в т.ч.:

- оптово-закупочная цена угля, включая ж/д тариф;

- наценка на реализацию ,включая погрузку
	1т


	4652,90

2538,72

2114,18
	5463,68

3349,50

2114,18
	5463,68

3349,50

2114,18
	+17,4

+31,94

-
	-

-

-
	10,0
	10,0
	10,0

	Дрова с распиловкой и погрузкой, в т.ч.

- оптово-закупочная цена

- наценка на реализацию
	1 скл.
м3


	1274,84

490,00

784,84
	1274,84

490,00

784,84
	1274,84

490,00

784,84
	-

-

-
	-

-

-
	5,0


	5,0


	5,0


1.Декларацию № 7 от 26.12.2014 признать утратившим силу с 01.07.2016
2.Предельные новые цены, установленные декларацией № 4, вводятся в действие с 01.07.2016
